
 

 
 

ΘΕΜΑ: « Τροποποίηση - επικαιροποίηση της κατανομής των σχολικών μονάδων της 

Δ.Π.Ε. Μαγνησίας σε ομάδες  σχολείων και όμορες ομάδες» 

 
Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας, έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 & 5 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/.8-3-1996), όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τα άρθρα 4 & 5 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997). 

3. Τη με 134027/Ε2/08-08-2018 (ΦΕΚ 3399/τ.Β΄) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ     με  

θέμα «Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης», όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 3419/τ.Β΄16-08-2018, ως προς το τμήμα του 

πίνακα που αφορά την Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

4. Τη με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β’/28.12.2021) Απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

(ΑΔΑ:6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, για τον καθορισμό ομάδων σχολείων και όμορων 

ομάδων κατά περιοχή μετάθεσης νομού Μαγνησίας όπως προσδιορίστηκαν από το 

υπηρεσιακό συμβούλιο με την 39/5-12-2012 (θέμα 1ο ) πράξη του, τροποποιήθηκαν από το 

υπηρεσιακό συμβούλιο με την 5/26-03-2013 (θέμα 1ο ) πράξη του και επικαιροποιήθηκαν με 

την 30/07-10-2022 (θέμα 1ο ) πράξη του. 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.2.1/11075/11-10-2022 (ΑΔΑ:ΡΚΖ646ΜΤΛΗ-ΘΕΧ) Απόφαση της ΔΠΕ 

Μαγνησίας με θέμα «Επικαιροποίηση της κατανομής των σχολικών μονάδων της Δ.Π.Ε. 

Μαγνησίας σε ομάδες  σχολείων και όμορες ομάδες». 

8. Τη σύμφωνη γνώμη του Δ.Σ. του Συλλόγου Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Νομού Μαγνησίας «Ρήγας Βελεστινλής». 

9. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως διατυπώθηκε στη με  αριθμ. 4/13-02-2024, πράξη 

του, θέμα 1ο. 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Βόλος,             13-02-2024   
 
Αρ. Πρωτ. :     Φ.2.1/1761 
 

Ταχ. Δ/νση      :        Ανθ. Γαζή  164      
            
            ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

Τ.K. - Πόλη :        38221 – ΒΟΛΟΣ  
Πληροφορίες :        Τσουρέλη  Μαρία  
Τηλέφωνο       :        24210 29010  
Ιστοσελίδα :        https://dipe.mag.sch.gr  
E-mail             :        mail@dipe.mag.sch.gr  

mailto:mail@dipe.mag.sch.gr
ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



 
Αποφασίζουμε 

 
 

Τροποποιούμε - επικαιροποιούμε την κατανομή των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της 

Δ.Π.Ε. Μαγνησίας,  σε ομάδες σχολείων και όμορες, ως εξής: 

 

 

Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α. Κατανομή των Δ.Σ. Α/θμιας εκπαίδευσης σε 
ομάδες σχολείων 

Β. Όμορες ομάδες Δ.Σ. ως εξής: 

ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΜΟΡΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

2η ΟΜΑΔΑ 

3ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 4ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

11ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 5ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 6ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 8ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

19ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 20ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

25ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   

2η ΟΜΑΔΑ 

3ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

1η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

4ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 2ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 11ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

6ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 13ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

8ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

20ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 19ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

  25ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

3η ΟΜΑΔΑ  

7ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

5η ΟΜΑΔΑ 

15ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 17ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 24ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

21ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 26ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

22ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 31ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

32ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 33ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

  2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

4η ΟΜΑΔΑ 

9ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

8η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

16ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 2ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

18ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 3ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ 

23ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1ο Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ "ΕΥΓΕΝΕΙΟ" 

27ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 2ο Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ "ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ" 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



28ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 

29ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   

30ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   

5η ΟΜΑΔΑ 

15ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

3η ΟΜΑΔΑ 

7ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

17ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 10ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

24ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 12ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 21ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

31ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 22ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

33ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 32ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   

6η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

7η ΟΜΑΔΑ 

5ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 6ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 7ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ "ΠΑΝ. ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ" 8ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ  

9ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 10ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

11ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

  
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ "ΟΙ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ" 

  
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ(ΔΑΔ) 

7η ΟΜΑΔΑ 

5ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

6η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

6ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

7ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

8ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ  
4ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ "ΠΑΝ. 
ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ" 

10ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 9ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

11ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ "ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ"   

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ(ΔΑΔ) 

  

8η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

4η ΟΜΑΔΑ 

9ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 16ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

3ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ 18ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

1ο Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ "ΕΥΓΕΝΕΙΟ" 23ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ "ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ" 27ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 28ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

  29ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

  30ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

  30ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



9η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΙΩΛΚΟΥ 

10η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ 

Δ.Σ. ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

1ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ 
3ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ "ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ"   

3ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ ΔΡΑΚΕΙΑΣ   

1ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ   

2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
"ΤΟΠΑΛΕΙΟ" 

  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ   

10η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ 

9η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΙΩΛΚΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ Δ.Σ. ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

3ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ 

  2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ "ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ" 

  3ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

  1ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

  
2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
"ΤΟΠΑΛΕΙΟ" 

  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ 

11η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΑΦΕΤΩΝ 

12η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

  1ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΛΑΥΚΟΥ 

  2ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

  3ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΜΗΛΙΝΑΣ 

12η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

11η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΑΦΕΤΩΝ 

1ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΛΑΥΚΟΥ   

2ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ   

3ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΜΗΛΙΝΑΣ   

13η ΟΜΑΔΑ Δ.Σ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ     

14η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ "ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

15η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ "Ρ. ΦΕΡΑΙΟΣ" 

2ο ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 

  3ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΟΥΡΙΟΥ 

15η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ "Ρ. ΦΕΡΑΙΟΣ" 

14η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ "ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

2ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 
2ο ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

3ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΟΥΡΙΟΥ   

16η ΟΜΑΔΑ 1ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 18η ΟΜΑΔΑ 1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



2ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
2ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ "Ρ. 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ" 

3ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 

  4ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟΥ 

  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

17η ΟΜΑΔΑ Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ     

18η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

16η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

2ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ "Ρ. 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ" 

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

3ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 3ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

4ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟΥ   

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ   

19η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

20η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

2ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Δ.Σ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

3ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Δ.Σ. ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

4ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Δ.Σ. ΠΤΕΛΕΟΥ 

5ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Δ.Σ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Δ.Σ. ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Δ.Σ. ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ   

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ   

20η ΟΜΑΔΑ 

Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

19η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΣΟΥΡΠΗΣ 2ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 3ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΠΤΕΛΕΟΥ 4ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 5ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

  Δ.Σ. ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

  Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

21η ΟΜΑΔΑ Δ.Σ. ΑΝΑΒΡΑΣ     

 
 
   

Β΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
  

Α. Κατανομή των Δ.Σ. Α/θμιας εκπαίδευσης σε 
ομάδες σχολείων 

  
 

ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
  

1η ΟΜΑΔΑ 
1ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ   

 

2ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ   
 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ "ΑΛΕΞ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ" 

  
 

2η ΟΜΑΔΑ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ "ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ"   
 

2ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΓΛΩΣΣΑΣ 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥΡΝΑΡΗΣ" 

  
 

3ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΚΛΗΜΑΤΟΣ   
 

3η ΟΜΑΔΑ  Δ.Σ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
  

 

 

 

Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α. Κατανομή των Ν/Γ Α/θμιας εκπαίδευσης σε 
ομάδες σχολείων 

Β. Όμορες ομάδες Ν/Γ ως εξής: 

ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΜΟΡΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1η ΟΜΑΔΑ 
Στην 1

η
 ομάδα ανήκουν  όλα τα 

Νηπιαγωγεία του πολεοδομικού 
συγκροτήματος Βόλου και Ν. Ιωνίας 

    

9η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΙΩΛΚΟΥ 

10η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΜΗΛΕΩΝ 

2ο Ν/Γ ΙΩΛΚΟΥ 2ο Ν/Γ ΜΗΛΕΩΝ ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

3ο Ν/Γ ΙΩΛΚΟΥ 
3ο Ν/Γ ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Ν/Γ ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ   

1ο Ν/Γ  ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΝΗΝΙΟΥ   

2ο Ν/Γ  ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΝΗΝΙΟΥ   

3ο Ν/Γ ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ   

1ο Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ   

2ο Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ   

3ο Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ ΔΡΑΚΕΙΑΣ   

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ   

1ο Ν/Γ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ    

2ο Ν/Γ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
"ΜΑΡΙΚΑ ΣΑΡΑΦΗ" 

  

10η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΜΗΛΕΩΝ 

9η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΙΩΛΚΟΥ 

2ο Ν/Γ ΜΗΛΕΩΝ ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 2ο Ν/Γ ΙΩΛΚΟΥ 

3ο Ν/Γ ΜΗΛΕΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 3ο Ν/Γ ΙΩΛΚΟΥ 

  Ν/Γ  ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

  1ο Ν/Γ  ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

  2ο Ν/Γ  ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

  3ο Ν/Γ ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ 

  1ο Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



  2ο Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ 

  3ο Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

  ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΑΓΡΙΑΣ 

  1ο Ν/Γ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

  
2ο Ν/Γ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
"ΜΑΡΙΚΑ ΣΑΡΑΦΗ" 

11η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΑΦΕΤΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

12η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

2ο Ν/Γ ΑΦΕΤΩΝ ΣΥΚΗΣ 1ο Ν/Γ ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΛΑΥΚΟΥ 

  2ο Ν/Γ ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

  3ο Ν/Γ ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΜΗΛΙΝΑΣ 

12η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

11η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΑΦΕΤΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο Ν/Γ ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΛΑΥΚΟΥ 2ο Ν/Γ ΑΦΕΤΩΝ ΣΥΚΗΣ 

2ο Ν/Γ ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ   

3ο Ν/Γ ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΜΗΛΙΝΑΣ   

13η ΟΜΑΔΑ Ν/Γ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ     

14η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

15η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Ν/Γ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 2ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ 

  4ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 

  5ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΟΥΡΙΟΥ 

15η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ 

14η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

2ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ 
Ν/Γ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΗΛΙΟΥ 
ΚΙΣΣΟΥ 

4ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ   

5ο Ν/Γ ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΟΥΡΙΟΥ   

16η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΚΑΡΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

18η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

2ο Ν/Γ ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 2ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

3ο Ν/Γ ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 3ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 

  4ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟΥ 

  5ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΧΛΟΗΣ 

  6ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 

17η ΟΜΑΔΑ Ν/Γ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ     

18η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

16η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΚΑΡΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

2ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 2ο Ν/Γ ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

3ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 3ο Ν/Γ ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

4ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟΥ   

5ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΧΛΟΗΣ   

6ο Ν/Γ ΦΕΡΩΝ ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ   

19η ΟΜΑΔΑ 1ο Ν/Γ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 20η ΟΜΑΔΑ 1ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



2ο Ν/Γ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 2ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

Ν/Γ ΑΪΔΙΝΙΟΥ 3ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

  4ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

  5ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

  1ο Ν/Γ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

  2ο Ν/Γ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

  Ν/Γ ΚΡΟΚΙΟΥ 

  Ν/Γ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

20η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 

19η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ 2ο Ν/Γ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

3ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ Ν/Γ ΑΪΔΙΝΙΟΥ 

4ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ   

5ο Ν/Γ ΑΛΜΥΡΟΥ   

1ο Ν/Γ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ   

2ο Ν/Γ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ   

Ν/Γ ΚΡΟΚΙΟΥ   

Ν/Γ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ   

21η ΟΜΑΔΑ Ν/Γ ΑΝΑΒΡΑΣ     

22η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

23η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΠΤΕΛΕΟΥ 

Ν/Γ ΣΟΥΡΠΗΣ  Ν/Γ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

Ν/Γ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ Ν/Γ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

23η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΠΤΕΛΕΟΥ 

22η ΟΜΑΔΑ 

Ν/Γ ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

Ν/Γ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ Ν/Γ ΣΟΥΡΠΗΣ  

Ν/Γ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ Ν/Γ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

 
 
   

Β΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ   

Α. Κατανομή των Ν/Γ Α/θμιας εκπαίδευσης σε 
ομάδες σχολείων  

ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
  

1η ΟΜΑΔΑ 
1ο Ν/Γ ΣΚΙΑΘΟΥ 

  
  

3ο Ν/Γ ΣΚΙΑΘΟΥ   

2η ΟΜΑΔΑ 

1ο Ν/Γ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

  

  

2ο Ν/Γ ΣΚΟΠΕΛΟΥ   

3ο Ν/Γ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΓΛΩΣΣΑΣ   

4ο Ν/Γ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΚΛΗΜΑΤΟΣ     

3η ΟΜΑΔΑ  Ν/Γ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ     

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ



 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
 
 

ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΚΟΙΝ.: 

 Αναφερόμενες σχ. μονάδες 

 Εσωτερική διανομή (Τμ. Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄) 

 

ΑΔΑ: 6Θ6Π46ΝΚΠΔ-ΨΤΣ


		2024-02-13T14:51:12+0200
	Athens




